Rangliste Vereinswettkampf

ZTV Region GLZ

Regionalmeisterschaften vom 31.5/1.6.2008

Oliver Gehring

Bruno Keller
Patrick Luginbuhl
Tobias Loffel

Oliver Stotz

Kategorie:  Barren
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterin
1 TV Bilach BA 12
Regionalmeister
2 TV Freienstein BA 12
3 TV WI BA 9
4 TV Lufingen BA 11
5 TV Rimlang BA 11
6 TV Monchaltdorf BA 9

Kategorie:  Diverse Geréte
Rang Verein Disziplin  Turnende

1 TV Opfikon-Kloten BO 28

Regionalmeister

2 TV Egg BO 16

3 TV/DR Rafz BO 22

4 TV Regensdorf RE 23

5 TV Dietlikon BO 16
Kategorie:  Fachtest Allround
Rang Verein Disziplin

1 TVEgg FTA 6

Regionalmeister

2 TV Freienstein FTA 23

3 TV Otelfingen FTA 9

4 TV Regensdorf FTA 6

5 TV Lufingen FTA 10

6 TV Zurich-Altstetten ~ FTA 18

7 TV Bilach FTA 12

8 TV Huntwangen FTA 12

9 TV Zurich-Hard FTA 14

Sonntag, 1. Juni 2008

Patrik Krismer

LeiterIn

Corina Landolt Nicole Kaiser

Corinne Studer
Natascha Stirmer Bruno Sigrist
Christian Gegenschatz

Tatjana Hunn

Turnende Leiterln

Thomas Peter

Bruno Lienhard

Simon Thénen

Rolf Ehrsam

Mike Kurz

Andrea Soldera Jurg Vontobel
René Bosshard Mario Castelberg
Res Ott

Daniela Derrer

Bassersdorf

Note
8.65 **

8.49 **
8.32 **
8.32
7.79
7.74

Note
9.57 **

9.29 **
9.24 **
9.04
8.74

Note
9.74 **

9.67 **
9.12 **
9.09
9.03
8.87
8.67
7.80
7.48
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Christian Gegenschatz

Dominik Berger

Esther Nievergelt Caroline Vontobel
Angela Brandli Oliver Stotz

Isi Roth Vera Baruffol

Andreas Walle Sandra Winkler

LeiterIn

Linda Kampfer

Barbara Sollberger
Christa Isler
Alexandra Risler

Claudia Héhener

Leiterln
Patrick Roth

Florian Kleger

Thomas Bangerter

Jlva Schneider

Patrick Sonderegger

Christian Casserini

Carmen Madlener Matthias Neukomm
Stefan Sidler

Martin Schlatter

Kategorie:  Geratekombination
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterin
1 TV Regensdorf GK 22
Regionalmeister
2 TV Huntwangen GK 12
3 TV Zurich-Altstetten ~ GK 18
4 TV Rumlang GK 19
5 TV Zurich-Seebach GK 16
6 TV Hochfelden GK 12
Kategorie:  Gymnastik
Rang Verein Disziplin  Turnende
1 TV Dietlikon GYBOH 9
Regionalmeister
2 TV Lufingen GYBOH 8
3 TVEgg GYBOH 6
4 TV Zirich-Hard GYBOH 12
5 DR Kloten GYBOH 7
Kategorie:  Schaukelringe
Rang Verein Disziplin  Turnende
1 TV Opfikon-Kloten SR 14
Regionalmeister
2 TV WI SR 18
3 TV Biilach SR 15
4 TV Urdorf SR 15
5 TV Basserdorf SR 15
6 TV Dietlikon SR 18
7 TV/DR Rafz SR 24
8 TV Monchaltdorf SR 12
9 TV Otelfingen SR 15

Sonntag, 1. Juni 2008

Bassersdorf

Note
9.34 **

9.07 **
9.02 **
8.07
8.06
7.85

Note
9.10 **

8.80 **
8.66 **
8.53
8.01

Note
9.21 **

9.17 **
8.94 **
8.74
8.71
8.67
8.64
8.17
8.02
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Reto Valsangiacomo

Christian Gegenschatz

Marco Bachmann

Andrea Kern Dominik Schmidli
Thomas Siegrist

Rolf Loosli

Sarina Bachmann

Isabella Roth
Andrea Angst

Alexandra Risler Daniela Derrer

Kategorie:  Sprung
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterin
1 TV Opfikon-Kloten SP 20
Regionalmeister
2 TV Regensdorf SP 24
3 TV Lufingen SP 12
4 TVIDR Rafz SP 26
5 TV Wil SP 16
6 TV Urdorf SP 14
Kategorie:  Stufenbarren
Rang Verein Disziplin  Turnende LeiterIn
1 TV Lufingen SSB 20
Regionalmeister
2 DR Niederhasli SSB 23
3 DR Wil SSB 24
4 TV Zirich-Hard SSB 12
5 DR Bilach SSB 8

Sonntag, 1. Juni 2008

Maya Schmid-Wthrich

Bassersdorf

Note
9.25 **

9.19 **
8.97 **
8.89
8.60
8.57

Note
9.27 **

8.95 **
8.70 **
8.37
7.12
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Daniela Bundi Eliane Fischer

Sandra Westermann
Gaby Winiger

Monika Isler Lotti Dubs
Manuela Knecht
Veronika Meyer
Eveline Fritschi

Rahel Wager

Steffi Rieder Eri Hauser
Angela Lifart

Monika Roth

Deborah De Angelis
Stefanie Zist

Corinne Heller

Sabina Hauri Sylvia von Allmen

Barbara Sollberger
Eva Buetler Villiger
Corine Hug-Berglas
Chrigi Rutti

16

Kategorie: ~ Team Aerobic
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterin
1 TV Dietlikon TAe 6
Regionalmeister
2 TV Basserdorf TAe 14
3 DR Zurich-Affoltern TAe 13
4 DR Urdorf TAe 12
5 DR Dubendorf TAe 9
6 TV Otelfingen TAe 16
7 TV Freienstein TAe 7
8 TF Thalwil TAe 8
9 TVEgg TAe 17
10 FR Urdorf TAe 10
11 DR Niederhasli TAe 22
12 TV Rumlang TAe 15
13 TV Hochfelden TAe 12
14 DR Wil TAe 18
Kategorie: ~ Gymnastik Wiese
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterln
1 TV Zurich-Altstetten ~ GYKOH 10
Regionalmeister
2 TV Lufingen GYKOH 9
3 STVAwW GYKOH 14
4 TV Bilach GYKOH 17
5 TV Zirich-Seebach GYKOH 14
6 TV Kloten Jugendsport GYKOH

Sonntag, 1. Juni 2008

Bassersdorf

Note
9.30 **

9.07 **
8.87 **
8.80
8.25
8.08
8.05
8.05
7.98
7.98
7.97
7.93
7.88
7.60

Note
9.07 **

8.56 **
8.36 **
8.31
8.20

Marietta Muiller
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ZTV Region GLZ Regionalmeisterschaften vom 31.5/1.6.2008

Kategorie:  Aerobic Paare und 3er bis 5er Teams

Rang Verein Disziplin  Turnende
1 TV Dietlikon AeroP 2
Regionalmeister
2 DR Urdorf AeroT 4
3 DR Niederhasli AeroP 2

Kategorie: ~ Gymnastik Einzel und zu Zweit

Rang Verein Disziplin  Turnende Turnerinnen
1 TV Dietlikon GYMzZ 2 Graziella Gallo Bettina Schuler
Regionalmeister
2 TV Zurich-Altstetten  GYMzZ 2 Chantale von Allmen Andrea Soldera
3 TV Zurich-Hard GYME 1 Alexandra Risler
4 TV Zirich-Hard GYME 1 Janine Arnold
5 TV Zurich-Hard GYMzZ 2 Albana Sabani Roberta Rausa
6 TV Zurich-Hard GYMzz 2 Sanja Djoric Begogna Ferro
7 TV Bllach GYMzz 2 Corine Hug-Berglas Katrin Meister
8 TV Zurich-Hard GYME 1 Chantal Risler

Sonntag, 1. Juni 2008

Bassersdorf

Note
9.90 **

9.80 **
8.27 **

Note
9.70 **

9.37 **
9.15 **
9.01
8.47
8.05

0.00
abgemeldet

0.00
abgemeldet
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